
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

3120/19
Elche, 09/12/2019

Fent ús de les potestats I funclons que confereixen els
Estatuís de la Unlversitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalltat Valenciana, modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les
competéncies que dimanen deis articles 201 següents de
la Lie! orgánica 6/2001, de 21 de desembre,
d'unlversitats, modificada per la Llei orgánica 4/2007, de
12d'abril;

En virtut de la Normativa d'estudis de doctoral de la

Universitat Miguel Hernández d'Elx, aprovada peí
Consell de Govern, reunit en la sessió extraordinária de

20 d'abril de 2016 i modificada en la sessió 29 de maig
de 2018;

Vista la proposta que formula el vicerector
d'Investigacló;

RESOLC

PRIMER. Nomenar els/les següents professors/es com a
coordinadors/es de la comissió académica deis següents
programes de doctoral per al curs académic 2019-2020:

- Prof. Sra. Piedad de Aza Moya com a coordinadora del
programa de doctoral de Bioenginyeria.

- Prof. Sra. Asia Fernández Carvajal com a coordinadora
del programa de doctoral de Biología Molecular i
CeMular.

- Prof. Sr. José Antonio Pérez Juan com a coordinador

del programa de doctoral de Ciéncies Socials i
Jurídiques.

- Prof. Sr. Domingo Morales González com a
coordinador del programa de doctoral d'Estadística I
Matemática Aplicada.

- Prof. Sr. José Navarro Pedreño com a coordinador del

programa de doctoral de Medi Ambient i Sostenibllitat.

- Prof. Sr. Miguel Ángel Valdeolmillos López -com a
coordinador del programa de doctoral de
Neurociéncies.

- Prof. Sra. Ana Meca Martínez com a coordinadora del

programa de doctoral d'Economia.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalltat Valenciana, modificados
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de
diciembre, de Universidades, modificada por la Ley
Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

En virtud de la Normativa de Estudios de Doctorado de

la Universidad Miguel Hernández de Elche, aprobada
por el Consejo de Gobierno, reunido en sesión
extraordinaria de 20 de abril de 2016 y modificada en
sesión 29 de mayo de 2018;

Vista la propuesta que formula el vicerrector de
Investigación;

RESUELVO

PRIMERO. Nombrar a los/as siguientes profesores/as
cómo coordinadores/as de la comisión académica de los

siguientes programas de doctorado para el curso
académico 2019-2020:

- Prof.® Dña. Piedad de Aza Moya como coordinadora
del programa de doctorado de Bioingenlería.

- Prof.® Dña. Asia Fernández Carvajal como
coordinadora del programa de doctorado de Biología
Molecular y Celular.

- Prof. D. José Antonio Pérez Juan como coordinador del

programa de doctorado de Ciencias Sociales y Jurídicas.

- Prof. D. Domingo Morales González como coordinador
del programa de doctorado de Estadística y Matemática
Aplicada. )

- Prof. D. José Navarro Pedreño como coordinador del

programa de doctorado de Medio Ambiente y
Sostenibilidad.

- Prof. D. Miguel Ángel Valdeolmillos López como
coordinador del programa de doctorado de
Neurociencias.

- Prof.® Dña. Ana Meca Martínez como coordinadora del

programa de doctorado de Economía.

RECTORAT
rdificj Rec.iorrit i Consell Social I Av. de la IJiiiversitat s/n 0320?. l:lx

Pagina 1/4








